

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace staré Ponávky - lokalita nad sídlištěm Komárov
Objekt: SO 03.4 - Komunikace s mlatovým povrchem

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 28. 5. 2018

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				945 300,28
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				945 300,28
DPH základní	21,00%	ze	945 300,28	198 513,06
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	1 143 813,34

Projektant
Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel
Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel
Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace staré Ponávky - lokalita nad sídlištěm Komárov

Objekt: SO 03.4 - Komunikace s mlatovým povrchem

Místo: Datum: 28. 5. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	945 300,28
HSV - Práce a dodávky HSV	945 300,28
1 - Zemní práce	131 412,88
5 - Komunikace pozemní	299 696,55
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	483 738,29
998 - Přesun hmot	30 452,56
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	945 300,28

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace staré Ponávky - lokalita nad sídlištěm Komárov

Objekt: SO 03.4 - Komunikace s mlatovým povrchem

Místo: Datum: 28. 5. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 945 300,28

HSV - Práce a dodávky HSV 945 300,28

1 - Zemní práce 131 412,88

1	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m ³ "komunikace s mlatovým povrchem"726,6*0,3	m ³	217,980	368,71	80 371,41
					217,980		
2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m ³	217,980	30,39	6 624,41
3	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	217,980	57,72	12 581,81
4	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m ³	m ³	217,980	57,41	12 514,23
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	217,980	16,27	3 546,53
6	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m ²	726,600	21,71	15 774,49

5 - Komunikace pozemní 299 696,55

7	K	564750011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 150 mm "komunikace s mlatovým povrchem"726,6	m ²	726,600	180,70	131 296,62
					726,600		
8	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m ²	519,000	277,06	143 794,14
9	K	589116111	Kryt ploch pro tělovýchovu jedno a dvouvrstvý z hmot hlinitopísčitých tl do 20 mm	m ²	519,000	47,41	24 605,79

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 483 738,29

10	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého 635*2	m	1 270,000	284,43	361 226,10
					1 270,000		
11	M	58380124	kostka dlažební žula drobná (635*0,2)/4*1,02	t	32,385	3 160,38	102 348,91
					32,385		
12	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého 635*2*0,1*0,05	m ³	6,350	3 175,32	20 163,28
					6,350		

998 - Přesun hmot 30 452,56

13	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčinným	t	591,197	51,51	30 452,56
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------